АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_ _  №  /
Г. Киров обл.

о  закреплении муниципальных образовательных организаций
города Кирова, осуществляющих образовательную деятельность

образовательным программам дошкольного образования, за
территориями муниципального образования «Город Киров»

в 2021 году

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 9, 67 Федерального закона от 29.12.2012
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», руководствуясь
пунктами 4, 6 Порядка приема на обучение по образовательным программам
дошкольного образования, утвержденного приказом Министерства
просвещения Российской Федерации от 15.05.2020 № 236 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», администрация города Кирова ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить муниципальные образовательные организации города
Кирова, осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, за территориями муниципального
образования «Город Киров» в 2021 году согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города
Кирова от 26.03.2020 № 662-п «О закреплении муниципальных
образовательных организаций города Кирова, осуществляющих
образовательную деятельность по образовательным программам дошкольного
образования, за территориями муниципального образования «Город Киров»
в 2020 году».

3. Настоящее постановление вступает в силу в день официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Кирова (по социальным вопросам).

Глава администрации
города Кирова Д.В. Осипов

83. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский
сад № 124» города Кирова

610050, г. Киров,
ул. Кольцова, д. 28а

территория
Октябрьского района
МО «Город Киров» с
территориями сельских
населенных пунктов,
подчиненных
Октябрьскому району
МО «Город Киров»

84. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учре51сдение «Детский
сад № 127» города Кирова

610047, г. Киров,
ул. Чернышевского,
Д. 6а

территория
Октябрьского района
МО «Город Киров» с
территориями сельских
населенных пунктов,
подчиненньк
Октябрьскому району
МО «Город Киров»

85. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский
сад № 130» города Кирова

610046, г. Киров,
ул. Пятницкая, д. 96а

территория
Октябрьского района
МО «Город Киров» с
территориями сельских
населенных пунктов,
подчиненных
Октябрьскому району
МО «Город Киров»

86. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский
сад № 138» города Кирова

610042, г. Киров,
ул. Добролюбова, д. 2

территория
Октябрьского района
МО «Город Киров» с
территориями сельских
населенньж пунктов,
подчиненных
Октябрьскому району
МО «Город Киров»

87. Муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение «Детский
сад № 143» города Кирова

610050, г. Киров,
ул. Кольцова, д. 8а

территория
Октябрьского района
МО «Город Киров» с
территориями сельских
населенных пунктов,
подчиненных
Октябрьскому району
МО «Город Киров»